



# ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ

(ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 069.

ದೂರವಾಣಿ: 191-80-22977666/276/216/217/433 ಟೆಲಿ-ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-26534625/477  
 ಇ-ಮೇಲ್: director@jayadevacardiology.com/sjicrprojectengineer@gmail.com

## ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ

ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ (ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್) ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರು ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆಗಳಿಗಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ದ್ವಿಲೋಕೀ ಪದ್ಧತಿಯನ್ವಯ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ವಿವರಗಳು
1	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/01/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಪಕರಣಗಳ ಖರೀದಿ 1) ಟ್ರಿನೊಕ್ಯೂಲರ್ ರೀಸರ್ಚ್ ಮೈಕ್ರೋಸ್ಕೋಪ್ - 1 No. 2) ಮ್ಯಾನ್ಯೂಯಲ್ ಕೋಗ್ಯುಲೇಷನ್ ಅನಲೈಜರ್ - 4 ಚಾನೆಲ್ - 1 No. 3) 2-D ಎಕೋಕಾರ್ಡಿಯೋಗ್ರಫಿ ಕಲರ್ ಡೋಪ್ಲರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ವಿತ್ TEE ಪ್ರೋಬ್-ಮಿಡ್ ಎಂಡ್ - 1 No. 4) ಫೆಟಲ್ ಪ್ರೋಬ್ ಕಂಪಾಟಿಬಲ್ ವಿತ್ ಫಿಲಿಫ್ಸ್ ಅಫಿನಿಟಿ - 2-D ಎಕೋಕಾರ್ಡಿಯೋಗ್ರಫಿ ಕಲರ್ ಡೋಪ್ಲರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ 1 No. 5) ಸ್ಟರ್ನಮ್ ಸಾ (ರೆಸಪೋಂಡಿಂಗ್ & ಆಸಿಲೇಟಿಂಗ್) - 3 Sets
2	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/02/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಬಯೋಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಪ್ರಯೋಗಾಲಯಕ್ಕೆ ಪರೀಕ್ಷಾ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಇಂಟಗ್ರೇಟೆಡ್ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಮತ್ತು ಇಮ್ಯುನೋಅಸ್ಟೇ ವಿಶ್ಲೇಷಕದ ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಸ್ಥಾಪನೆ.
3	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/03/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಬಯೋಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಪ್ರಯೋಗಾಲಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿಕಾರಕ ಪಟ್ಟಿಯ ದರದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆರೆ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಮೂತ್ರ ವಿಶ್ಲೇಷಕದ ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಸ್ಥಾಪನೆ.
4	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/04/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಾರಕಗಳ ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ 5 ಭಾಗಗಳ ಡಿಫರೆನ್ಷಿಯಲ್ ಹೆಮಟಾಲಜಿ ವಿಶ್ಲೇಷಕವನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.
5	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/05/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಕೋಗ್ಯುಲೇಷನ್ ವಿಶ್ಲೇಷಕವನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.
6	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/06/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಾರಕಗಳ ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಬ್ಲಡ್ ಕಲ್ಟರ್ ಸಿಸ್ಟಮನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.
7	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/07/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಿಮೋಡಯಾಲಿಸಿಸ್ 500 LPH ಗಾಗಿ RO ಘಟಕದ ಸರಬರಾಜು, ಸ್ಥಾಪನೆ, ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾರಂಭಗೊಳಿಸುವುದು.
8	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/08/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಬಯೋಮೆಡಿಕಲ್ ತ್ಯಾಜ್ಯ (ವ್ಯವಸ್ಥಾಪನೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮ 1998 ರ ಪ್ರಕಾರ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಜೈವಿಕ-ವೈದ್ಯಕೀಯ ತ್ಯಾಜ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಚೂರುಚೂರು ಮಾಡುವುದು, ಸುಡುವುದು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಅವರ್ಣದ ನಿರ್ಗಮನ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಜೈವಿಕ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತ್ಯಾಜ್ಯವನ್ನು ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡುವುದು.
9	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/09/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಬಿಜಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಮತ್ತು ಅವರ್ಣದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ರಾಜಾಜಿನಗರದಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನ ಇನ್‌ಫಿನ್ಯಾಂಟ್ ಘಟಕದಲ್ಲಿ ತಿಗಣಿಗಳು, ಜಿರಳೆಗಳು, ಹಲ್ಲಿಗಳು, ಜೇನುನೋಣಗಳು, ಕೀಟಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕೆ ಸೋಂಕುನಿವಾರಕ ನಿಯಂತ್ರಣ ಚಿಕಿತ್ಸೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
10	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/10/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಮತ್ತು ಅವರ್ಣದಲ್ಲಿ ತಿಗಣಿಗಳು, ಜಿರಳೆಗಳು, ಹಲ್ಲಿಗಳು, ಜೇನುನೋಣಗಳು, ಕೀಟಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕೆ ಸೋಂಕುನಿವಾರಕ ನಿಯಂತ್ರಣ ಚಿಕಿತ್ಸೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
11	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/11/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಬಿಜಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ RTC ಪ್ಯಾನೆಲ್‌ನೊಂದಿಗೆ 3x1600 KVA ಡಬ್ಬೆ ಕೋರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫಾರ್ಮರ್, MV ಪ್ಯಾನೆಲ್‌ಗಳು, UG ಕೇಬಲ್‌ಗಳು, RMU ಜೊತೆಗೆ 11 KV HT ಪ್ಯಾನೆಲ್‌ಗಳು ಮತ್ತು 3 x 1500 KVA, 1 x 500 KVA DG ಸೆಟ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಂಕ್ರೋನೈಸೇಶನ್ ಪ್ಯಾನೆಲ್‌ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಬ್‌ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕೆಲಸಗಳು.
12	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/12/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ 2 x 1000 KVA ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫಾರ್ಮರ್, MV ಪ್ಯಾನೆಲ್, UG ಕೇಬಲ್‌ಗಳು, HT ಪ್ಯಾನೆಲ್‌ಗಳು ಮತ್ತು LT ಪ್ಯಾನೆಲ್‌ಗಳು, 2 x 750 KVA DG ಸೆಟ್ ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಸಬ್‌ಸ್ಟೇಷನ್ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕೆಲಸಗಳು.
13	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/13/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಬಿಜಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಪಂಪ್‌ಗಳು, ನೀರಿನ ಸಂಪನ್ಮೂಲ, DM ಪ್ಲಾಂಟ್‌ಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಹಾಗೂ ಸಿಮೆಂಟ್ ಪ್ಲಾಸ್ಟರ್ ಮಾಡಿದ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳ ಒಳಭಾಗವನ್ನು ಸ್ವಚ್ಛಗೊಳಿಸುವುದು
14	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/14/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಹಿಸಲಾದ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಪಂಪ್‌ಗಳು, ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಪಂಪ್‌ಗಳು, ನೀರಿನ ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಘಟಕ, RO ಪ್ಲಾಂಟ್, DM ಪ್ಲಾಂಟ್, ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಮತ್ತು ಅಲರಾಂ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕೆಲಸಗಳು.
15	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಟಿಎಸ್/15/2022-23 ದಿನಾಂಕ:05.04.2022	ಮೈಸೂರಿನ ಕೆಆರ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಹಿಸಲಾದ ಸ್ಲೇಮ್ ಬಾಯ್ಲರ್ ಪ್ಲಾಂಟ್ 2 x 1.5T/hour ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ.

- ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು <https://eproc.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ : 11.04.2022ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 10.05.2022ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
- ಪ್ರಿ-ಬಿಡ್ ಮೀಟಿಂಗ್ ದಿನಾಂಕ : 30.04.2022ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-30 ಗಂಟೆಗೆ.
- ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ : 11.05.2022ರ ಸಂಜೆ 4-00 ಗಂಟೆಗೆ.
- ಇ.ಎಂ.ಡಿ. : ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವಂತೆ.
- ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.jayadevacardiology.com](http://www.jayadevacardiology.com) ನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.
- ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದ ಭಾಗಶಃ/ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುವ/ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ/ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ.

ಸಹಿ/-  
ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು.

APPEARED IN KANNADA DAILY "THE HINDU & VIJAYAVANI" ON 06.04.2022





# SRI JAYADEVA INSTITUTE OF CARDIOVASCULAR SCIENCES & RESEARCH

(Govt. of Karnataka - Reg. Autonomous Institute)

Bannerghatta Road, Bengaluru-560 069.

Ph. +91-80-22977666/276/216/217/433 TELE FAX 080-26534625/477

e-mail: director@jayadevacardiology.com/sjicrprojectengineer@gmail.com

## e-TENDER NOTIFICATION

Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences & Research, Bannerghatta Road, Bengaluru invites tender for following items in two bid system from eligible tenderers through e-procurement portal of Government of Karnataka.

Sl. No.	Tender Notification No. & Date	Particulars
1	SJICR/TS/01/2022-23 Dt. 05-04-2022	Procurement of Medical Equipment: 1) Trinocular Research Microscope – 1 No. 2) Manual Coagulation Analyzer - 4 channel – 1 No. 3) 2-D Echocardiography Colour Doppler System with TEE probe – Mid End – 1 No. 4) Fetal probe compatible with Philips Affinity 2-D Echocardiography Colour Doppler system -01 No. 5) Sternum saw (Reciprocating & Oscillating) – 3 sets
2	SJICR/TS/02/2022-23 Dt. 05-04-2022	Supply and installation of Integrated Chemistry and Immunoassay Analyzer on cost per reportable test basis to Biochemistry Laboratory at SJICR, KRS Road, Mysuru
3	SJICR/TS/03/2022-23 Dt. 05-04-2022	Supply and installation of Semi Automated Urine Analyzer on cost per reagent strip basis to Biochemistry Laboratory at SJICR, KRS Road, Mysuru
4	SJICR/TS/04/2022-23 Dt. 05-04-2022	Keeping Fully Automated 5 part differential Hematology Analyzer on purchase of reagents on test basis for SJICR, KRS Road, Mysuru
5	SJICR/TS/05/2022-23 Dt. 05-04-2022	Keeping fully Automated Coagulation Analyzer on purchase of reagents on test basis for SJICR, KRS Road, Mysuru.
6	SJICR/TS/06/2022-23 Dt. 05-04-2022	Automated Blood Culture system on purchase of reagents on test basis for SJICR, KRS Road, Mysuru.
7	SJICR/TS/07/2022-23 Dt. 05-04-2022	Supply, installation, testing & commissioning of RO Plant for Haemodialysis 500 LPH at SJICR, Bengaluru.
8	SJICR/TS/08/2022-23 Dt. 05-04-2022	Disposal of Biomedical waste from the exit point of the premises including treatments like shredding, incinerating etc. to handle all types of bio-medical waste at SJICR, Bengaluru as per biomedical waste (management & handling) rule 1998.
9	SJICR/TS/09/2022-23 Dt. 05-04-2022	Providing disinfestations treatment against bedbugs, cockroaches, lizards, honeybees and rodent control treatment inside the building and surrounding areas of SJICR, BG road, Bengaluru & SJICR's unit at ESICMH, Rajajinagar, Bengaluru
10	SJICR/TS/10/2022-23 Dt. 05-04-2022	Providing disinfestations treatment against bedbugs, cockroaches, lizards, honeybees and rodent control treatment inside the building and surrounding areas of SJICR, Mysuru
11	SJICR/TS/11/2022-23 Dt. 05-04-2022	Operation & Maintenance of Electrical substation & allied works including 3 x 1600 KVA Dry core transformer with RTC panel, MV panels, UG cables, 11 KV HT panels with RMU and 3 x 1500 KVA, 1 x 500 KVA DG sets with synchronization panel and allied works, at SJICR, Bannerghatta Road, Bengaluru – 560 069.
12	SJICR/TS/12/2022-23 Dt. 05-04-2022	Operation & Maintenance of Electrical Substation including 2 x 1000 KVA Transformer, MV panel, UG cables, HT panels & LT Panels, 2 x 750 KVA DG set and its allied works at SJICR, KRS Road, Mysuru.
13	SJICR/TS/13/2022-23 Dt. 05-04-2022	Operation & Maintenance of Fire Pumps, water sumps, DM plant etc. at SJICR, Bengaluru, Cleaning of Cement Plastered smooth finished internal surface of sump tank etc. at SJICR, B'lore
14	SJICR/TS/14/2022-23 Dt. 05-04-2022	Operation & Maintenance of Water pumps, Fire Pumps, water treatment plant, RO plant, DM plant, fire Hydrant and alarm system and allied works installed at new SJICR, K.R.S. Road, Mysuru
15	SJICR/TS/15/2022-23 Dt. 05-04-2022	Operation & maintenance of Steam boiler plant 2 x 1.5 T/hour system installed at SJICR, K.R.S. Road, Mysuru

1. The tenderers can download the documents from <https://eproc.karnataka.gov.in> from 11-04-2022 and the last date for submission of completed tenders through e-portal is 10-05-2022 up to 4-00 PM.
2. Date of Pre-bid meeting: 30-04-2022 at 11-30 AM.
3. Date of Technical Bid opening: 11-05-2022 at 4-00 PM.
4. EMD: as mentioned in the tender document
5. For further details, please visit our website: [www.jayadevacardiology.com](http://www.jayadevacardiology.com)
6. The Tender Accepting Authority reserves the right to accept/reject/cancel the tender partially or fully without assigning any reason at any stage of processing.

Sd/-  
Chief Administrative Officer.

APPEARED IN KANNADA DAILY "THE HINDU & VIJAYAVANI" ON 06.04.2022